













Ukeplan for 2.trinn uke 10



Leseaksjon om Mummi

Tid	Mandag 3. mars	Tirsdag 4. mars	Onsdag 5. mars Gruppeblandingsdag	Torsdag 6. mars	Fredag 7. mars
08:30	Lesekvart Matematikk 	Lesekvart BØY: Gym TØY: Matematikk	Skrive-kvart Norsk: Skriveverksted 	Lesekvart	Lesekvart Matematikk 
09:30	Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt
10:00	Samling i gymsalen.	Måltid	Måltid	Uteskole	Måltid
10:30	Måltid Norsk Lesetid og arbeid med leseoppdraget. 	BØY: Matematikk TØY: Gym	Norsk Lesetid og skriveverksted. 		Tema  11.00: "Rektors hjørne"
11:30	Friminutt	Friminutt	Lek i lekegrupper		Friminutt
12:00	Kunst og håndverk  Skoleslutt kl. 13:15	Matematikk Engelsk  Skoleslutt kl. 13:00	PIL: Klassens time BUE: Bibliotek   Skoleslutt kl. 13:00	Uteskolebok Skoleslutt kl. 13:15	Musikk og ukesslutt  <i>God helg til små og store!</i> Skoleslutt kl. 13:00

Læringsmål	
Norsk	<ul style="list-style-type: none"> • Jeg leser ukens tekst om “Mummifamilien”. • Jeg leser ekstra mye på skolen og hjemme. • Jeg skriver min egen bok (<i>fortelling</i> eller <i>fakta</i>). • Jeg skriver ukens ord i penskriftsboken: mummi - troll - dal - eventyr - familie
Matte	<ul style="list-style-type: none"> • Jeg regner med penger.
Tema	<ul style="list-style-type: none"> • Jeg forteller om leseopplevelser fra bøkene om <i>Mummifamilien</i>. • Jeg reflekterer rundt temaene familie, vennskap, eventyr, håp, frykt og drømmer.
Engelsk	<ul style="list-style-type: none"> • I will tell about the weather. “On Monday the sun will shine.” “On Tuesday it will be foggy.” “On Wednesday it will rain.”
Sælen 2.0	<ul style="list-style-type: none"> • Vi følger beskjeder fra voksne. • Vi jobber i timene og bidrar til god arbeidsro.
Sanger	<ul style="list-style-type: none"> • <i>En fin dag i mars</i> https://www.youtube.com/watch?v=YZI_fEVTXIE • <i>Mummitrollet</i> (ligger på korarti.no https://www.korarti.no/sanger/mummi) • <i>Året rundt</i> https://www.korarti.no/sanger/potpurriet-aret-rundt (Logg på med vanlig brukernavn og passord. Bruk Feide.)
Info  Beskjeder og fravær sendes i Vigilo. Fravær skrives inn før klokka 08.00. Tlf: 53037550	<p>Årets leseaksjon starter denne uken. Trinnene konkurrerer mot hverandre om å lese flest minutter. Elevene får med klokkeark, som dere kan registrere lesetiden hjemme på. Dette er grunnlaget for lesesummen i konkurransen. Vi ber om at dere fyller en hel klokke før dere begynner å fargelegge en ny. Det gjør at det blir lettere å registrere riktig i etterkant.</p> <p>Vi håper dere fremdeles signerer på at elevene har lest på det gule lesekortet. Vi vet at dere foreldre da må føre opp barnas lesing to steder i disse ukene, men ettersom det nå er leseaksjon håper vi dere blir med oss på å gi barna en skikkelig leseboom. Vi vil også legge til rette for mye sammenhengende lesing på skolen.</p> <p>Velkommen til foreldremøte 17.mars klokken 18 - 20! Møtet holdes på skolens musikkrom. Egen innkalling med saksliste blir sendt til dere etter vinterferien. Det er fremdeles tid til å melde inn saker til lærerne eller trinnkontaktene Ørjan og Ina.</p> <p>Vi skal jobbe med kjøp og salg i de neste ukene i matematikk og det er supert hvis elevene har meg seg tom emballasje av ulike matvarer og husholdningsvarer som vi kan “selge” i butikken vår. Leah og Ingrid er med oss onsdag og torsdag denne uken.</p> <p><i>Hilsen lærerne på 2.trinn; Torunn og Kathrine</i></p> 